www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:58
9 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 3. (Level 1)

610
331 279
177 154 125
92 85 69 56
46 46 39 30 26
22 24 22 17 13 13
10 12 12 10 7 6
6 6 6 4 3 3
3 3 3 3 1 2
576
201 285
150 141 144
79 71 70 74
42 37 34 36 38
22 20 17 17 19 19
11 11 9 8 9 10
6 5 4 4 5 5
3 3 2 2 2 3

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




